Yapılan çalışmada zaman olarak XVI. yilzyıhn
ikinci yarısının seçilmesinin nedeni mevcut malzeme ve dönemin azelliğiyle ilgilidir. Sosyo-eko-
nomik çalışmaların vazgeçilmez kaynaklarından olan şer'iye sicillerinin en eskisi Ankara için
1583-4 (991-2), Konya için ise 1562-3 (970-71) tarihlidir. Kanunrden sonraki bu dönemde, bo-
zukluk ve şikâyederle ilgili kayıtların yanında arşiv belgelerine yansıyan "kadimden ohgeleni" de
yakalamak mümkündür.